第２号様式 （実績報告）

2 3 4

※登録印鑑（実印）を押印すること。

事務担当者

電話番号

１　総括表【専修学校評価促進】

※　総括表の学校名が不足する場合は、行を追加又は別紙を作成する等、ご対応ください。

０３－５３２１－１１１１

令和７年度私立専修学校教育環境整備費補助金（専修学校評価促進）実績報告書

0800,000

学　校　名

東　京　都　知　事　　殿

学校法人　生活文化学園

0

法人（設置者）名

200,000 200,000

東京　太郎

差引

理事長（設置者）
氏名

新宿　花子

　令和８年１月９日付７生私振第１２２１号で交付の決定を受けた、令和７年度私立専修学校教育環
境整備費補助金（専修学校評価促進）に係る事業の実績について、下記のとおり報告します。

800,000

補助金執行額

1法人番号

令和８ 年　２ 月　２６ 日

5

法人（設置者）
所在地

〒123‐4567
東京都新宿区西新宿２－８－１

1,000,000

文化スポーツ専門学校

1,000,000

交付決定額

0合              計

生活文化専門学校

印

作成日を記入してください

（実績報告）

２　学校別実績内訳【専修学校評価促進】 単位：円

学校名

補助項目 実施事業名
②実支出額

③補助金執行額
　第三者評価は

②の１／２
（100円未満切捨て）

200,000

1,320,000 600,000

800,000

（a＋b＝補助金執行額）

※　学校ごとに1部作成してください。事業を実施していない場合は提出不要です。

※　実施事業の詳細内訳が必要な場合は、別紙を作成してください。

※　　　　　　　　　　　欄は記入不要です。
※　②　補助金執行額は、自己点検・自己評価は 20万円の定額、第三者評価は 60万円が上限です。
     ただし、第三者評価については、３分野以上１分野につき上限額に10万円を加えた額を上限と
   します。

生活文化専門学校

①補助対象経費
（交付申請時）

自己点検・自己評価

1,320,000第三者評価

合　　　　　　　　計

（ｂ）

（ａ+ｂ）

（ａ）
自己点検・自己評価は定額補助です。

この合計額を１総括表 の補助金執行額に記載してください。